Cláusula 2º. A vigência do presente contrato será de 04 (quatro) anos, tendo inicio nesta data e seu término 

em 21 de setembro de 2027. 

Cláusula 5ª. Os honorários profissionais do contratado deverão ser de no mínimo 06 (Seis) salários 

mínimos, ou seja, 7.920,00 (Sete mil, novecentos e vinte reais), CONFORME Lei Federal Nº. 4.950 de 

22 de abril de 1966 e resolução 397/95 do CONFEA. 

Pato Branco, 21 de setembro de 2023.

[...]

Não se Aplica 

1.2. RESUMO DO OBJETO:  

2. LOCAÇÃO DE TENDAS, ESTANDES E CADEIRAS PARA O FESTIVAL DO MELADO E DO MEL, 

CONFORME PLANO DE TRABALHO DO 1º FESTIVAL DO MELADO E DO MEL, COM 

ADOÇÃO DO SISTEMA REGISTRO DE PREÇOS. 

2.1. VALOR MÁXIMO ESTIMADO: R$ 46.258,00 (Quarenta e seis mil, duzentos e 

cinquenta e oito reais)   

2.2. MODALIDADE: DISPENSA de Licitação 

2.3. FORMA: Não se Aplica 

2.4. CRITÉRIO DE JULGAMENTO:  Menor Preço por Item. 

2.5. PROCEDIMENTO(S) AUXILIAR(ES) UTILIZADO(S) NESTE PROCESSO:  

1.7.1. Não se aplica. 

2.6. PARTICIPAÇÃO: